
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет по противодействию коррупции 
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от «_ 2022 года № 9
г. Богучар

О результатах контрольных мероприятий, 
проведенных Контрольно-счетной комиссией 
Богучарского муниципального района в 2022 году

Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной комиссии 
Богучарского муниципального района Еремейчевой А.М. «О результатах 
контрольных мероприятий, проведенных Контрольно-счетной комиссией 
Богучарского муниципального района в 2022 году», Совет по 
противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе решил:

1.Информацию председателя Контрольно-счетной комиссии 
Богучарского муниципального района Еремейчевой А.М. «О результатах 
контрольных мероприятий, проведенных Контрольно-счетной комиссией 
Богучарского муниципального района в 2022 году» принять к сведению.

2. Заместителю главы администрации Богучарского муниципального 
района Могилину С.Д. усилить контроль за деятельностью отдела по 
образованию, опеке и попечительству администрации Богучарского 
муниципального района.

3. Отделу по образованию, опеке и попечительству администрации 
Богучарского муниципального района (Андросова Е.В.) обеспечить строгое 
исполнение полномочий главного распорядителя бюджетных средств в 
соответствии со ст. 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

В.В.Кузнецов


